10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27

28

PRESSEMITTEILUNG

POUTPIHDOE

Einladung

zur o6ffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates am Mon-
tag, den 18. September 2017 um 19.30 Uhr im Rat-
haus in Bauerbach

TOP 1 Burgerfragestunde

TOP 2 Anhérung des Ortschaftsrates zum Tagesord-
nungspunkt des Gemeinderates:

Bebauungsplan ,Ortskern Bauerbach, Teil I mit 6rtli-
chen Bauvorschriften, Gemarkung Bauerbach;

- Vorlage und Behandlung der wahrend der 6ffentli-
chen Auslegung seitens der Offentlichkeit abgegebe-
nen Stellungnahmen/gemachten AuBerungen

- Billigung des ge&nderten Entwurfes des o0.a. Bebau-
ungsplanes mit értlichen

Bauvorschriften und Begriindung

- Beschluss Uber die erneute 6ffentliche Auslegung
des geanderten Entwurfs

u.a. gem. § 4a Abs. 3 BauGB i.V.m. §§ 3 Abs. 2, 13a
Abs. 2 Nr.1, 13 Abs.2 Nr. 2 BauGB und § 74 Abs. 7
LBO

- Anpassung des Flachennutzungsplanes 2005 der
Verwaltungsgemeinschaft

Bretten/Gondelsheim im Wege der Berichtigung

TOP 3 Verschiedenes

* Pressestelle der Stadtverwaltung -
e 75015 Bretten ¢ Untere Kirchgasse 9 -
e Tel: 07252/921104 + Fax. 07252/921122 -
e-mail: pressestelle@bretten.de ¢ Internet: http://www.bretten.de
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PRESSEMITTEILUNG

MelanchthonStadt Bretten

OPIRAILAC

Mit freundlichen GriiBen

Wolfgang Rick
Ortsvorsteher

* Pressestelle der Stadtverwaltung -
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